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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 

Tid: 17:00 

Plats: Klubblokalen 

 

Närvarande:  

Ordförande: Mikael Johansson (MJ) 

Kassör: Andreas Hesslegård (AH) 

Sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 

Ledamot: Simon Frid (SF) 

Ledamot: Caroline Pettersson (CP) 

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 

Gäst Anders Davidsson (AD) Ledare F11 

Gäst Anders Östlund (AÖ) Västerviks kommun 

 

Frånvarande: 

Suppleant: Johan Masth (JM) 

Suppleant: Robert Vujaklija, (RV) 

 

 

 

 

Se  

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 

justerare SF.  

2. Mötets öppnande 

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 

 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 
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5. Dagordning 

Västerviks kommun 

AÖ redogör i stora drag för kommunens tankar och planer för sporthallar 

framöver. En eventuell ny sporthall ter sig ligga långt fram i tiden. Styrelsen 

redogör för den problematik som finns och som delas av andra föreningar 

såsom innebandyn. Det är svårt och en stor utmaning att få ihop tränings- 

och matchtider i kommunens nuvarande hallar. Styrelsen ser att det har och 

kommer få påverkan på föreningarnas möjligheter att utöva sina sporter.  

Welux träningshall diskuteras och behovet av att se till att den blir mer 

ordentligt iordninggjord och att den utrustas med bl.a. matchklocka och 

minst fyra omklädningsrum. Styrelsen lyfter även behovet av att ta bort den 

matta som ligger runt planen då den tenderar att skapa problem för 

föreningens klisterlag då ludd från den konstant fastnar på klisterbollar. 

Styrelsen kommer sammanställa de behov de ser i Weluxhallen och skicka in 

till AÖ.  

 

Ekonomi 

AH går igenom ekonomin. 

LOK har inkommit. Kommunala stödet har inte gått att skicka in. AÖ på 

Västerviks kommun meddelar att han ska lösa det i efterhand. Fakturor på 

från Intersport är genomgångna och betalda av AH och FA.  

P10 och handbollsskolan har fortfarande inte lagt in alla sina aktiva eller alla 

uppgifter för att föreningen ska kunna fakturera de aktiva dess 

medlemsavgift. Styrelsen beslutar att åter påminna lagets ledare.  

Styrelsen går igenom utkast till riktlinje för lagkonton och gör några 

justeringar. Riktlinje lyfts åter vid kommande möte och när det är klart 

publiceras det under dokument på laget.se.  

 

Sponsring 

Sponsorgruppen rapporterar att skyltar i sporthallen har tagits ned och att 

nya har satts upp. Sponsorsektionen har fått en ny medlem, Emil Svensson 

som är en välbehövlig förstärkning.  

CP nämner att Marsbäcken finns för uthyrning för olika event, utbildning 

med mera.  

Alla sponsorer utom en är nu fakturerade. Nya avtal har och håller på att 

tecknas.  

Föreningen har erhållit några kataloger från lagfotograferingen som delges 

en del sponsorer.  
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Lagtillhörighet 

Lagtillhörighet för spelare diskuteras. Styrelsen anser och beslutar att åldern 

på spelarna är det som ska styra lagtillhörighet för att föreningen ska få ihop 

lagom och tillräckligt stora lag/trupper i alla serier (handbollsskolan, F/P10, 

F/P12, F/P14, F/P16, damjunior och herr). Beslutet kan innebära byte av 

lagtillhörighet för en del spelare mellan olika säsonger. Målsättningen är att 

föreningen ska ha lag i alla serier och ett dam samt herrlag i framtiden.  

Styrelsen anser vidare att det är viktigt att i den mån det är möjligt att 

underlätta för samverkan på träning och matcher mellan olika lag genom att 

förlägga träningstider och matcher så det inte kolliderar (i den mån det är 

möjligt utifrån halltider).  

Lagkonto pengar diskuterades eftersom alla lag har egna konton och sker 

ovanstående övergångar så flyttas spelarnas del över till det ”nya” laget.  

 

Verksamhetsberättelse 2024/2025 

MJ lägger ut information på ledarsidan på Facebook och skriver samman till 

årsmötet i maj.  

 

Fotografering 

Föreningen inväntar att de ska erhålla alla lagfoton så att svarta ramar till 

alla nya bilder kan köpas in. Alla lagfoton ska sättas upp vid prishyllan i 

klubblokalen. SF och LKJ fixar med ramar och uppsättning. 

 

Stadgar 

LKJ rapporterar hur arbetet med att förnya och uppdatera föreningens 

stadgar utifrån mall som finns att tillgå fortgår. Några oklarheter och 

ställningstagande diskuteras och beslutas. Stadgarna ska vara klara innan 

årsmötet i maj 2025.  

 

Workshop april 2025 

JL rapporterar hur arbetet med workshop fortgått. Hittills är 17 ledare 

anmälda. Fokus kommer vara att arbeta med vision för Västerviks 

handbollsförening, en målsättning för flick- och damhandbollen samt 

motsvarande för pojk- och herrhandbollen. Planen är även att tillsammans 

titta på nuvarande organisationsstruktur inom föreningen för att alla ska få en 

bild av hur det ser ut och fungerar i nuläget samt med förhoppningen om att 

tillsammans försöka få fler att engagera sig. Kvällen finansieras med hjälp av 
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projektpengar som föreningen ansökt om med hjälp av RF SISU och arbetet 

som påbörjas denna 4 april kommer därefter fortgå.   

 

Valberedningen informerar 

Till kommande årsmöte maj 2025 önskar valberedningen få in förslag på ny 

ordförande samt ledamöter och suppleanter. I nuläget har inga förslag 

inkommit. Förslag mejlas till vastervikshf@gmail.com alt. ta kontakt med 

SF.  

Styrelsen har själva identifierat några kandidater till nya ledamöter, 

suppleanter samt ordförande. Styrelsen kommer erbjuda dem att delta som 

gäster till kommande styrelsemöten. En kandidat har annonserat att den 

ställer upp för val till ny ledamot.  

 

Klubblokalen 

Klubblokalen ska ses över ihop med basketföreningen. SF Har bokat träff 

med basketen onsdag 26 april kl.17:00. Datum för att börja städa ur lokalen 

innan den kan fixas i ordning behöver sättas. Målsättningen är att lokalen ska 

bli mer attraktiv att vistas i, att det ska vara ordning och reda bland våra 

saker samt tillgänglig för olika typer av aktiviteter som föreningen önskar 

(utbildningar, möten, lagaktiviteter med mera).  

 

Sektionsmöte 

JL och SF har bjudit in alla sektioner till möte onsdag 9 april kl,17:00. 

Agenda på mötet är: Vad har fungerat bra denna säsong? Vad har fungerat 

mindre bra (och har ni förslag till förändring som kan förbättra)? Tankar 

inför kommande säsong? Kommer du/ni fortsätta? Behövs fler till er sektion 

(förslag på lämplig individ?). Plan för kommande säsong för din/er sektion 

 

Järnvägen cup 2025 

FA får i uppdrag att se över vilka lag som ska åka samt antal ledare och 

spelare per lag för att därefter boka buss. JL har kontakt med sponsor för att 

se vad föreningen i år kan få i sponsorpeng för bussresan.  

 

Övrigt 

• SF programmerar in behörighet till klubblokalen på personlig Iloq 

(nyckel).   

• Postfack märker SF upp med Västerviks HF. 

mailto:vastervikshf@gmail.com
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• Föreningen behöver till hösten anordna utbildning i schystmatch till 

hösten och mejla ut information till samtliga ledare om vad det 

innebär. 

• Föreningen har blivit erbjudna att utföra jobb mot ersättning under 

hamnplan, drakbåtsfestivalen och innebandyturneringen. Styrelsen 

anser att ersättningen inte är tillräcklig beslutar att tacka nej men 

poängterar att enskilda lag kan få erbjudande och då är det upp till 

dem att själva avgöra om de vill utföra jobbet och mot vilken 

ersättning.  

 

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 

förklarade mötet för avslutat. 

 

Kommande möten 

• Styrelsemöte 22 april kl.17:00 i Klubblokalen. 

• Ledarmöte 29 april kl.17:00 i Klubblokalen. 

• Årsmöte 27 maj kl.17:00 i Klubblokalen. 

• Styrelsemöte 10 juni kl.17:00 i Klubblokalen. 

• Styrelsemöte 12 augusti kl.17:00 i Klubblokalen. 

 

 


